



中晋工程项目管理有限公司

预算审核报告书

工程编号：STZJ24008预审

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

建设单位：汕头市澄海银北小学

工程预算审核定案书

工程名称	汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设	
建设单位	汕头市澄海银北小学	
咨询单位	中晋工程项目管理有限公司	
送审造价	人民币小写:	¥733319.59元
	人民币大写:	柒拾叁万叁仟叁佰壹拾玖元伍角玖分
审核造价	人民币小写:	¥731790.72元
	人民币大写:	柒拾叁万壹仟柒佰玖拾元柒角贰分
核减(增)造价	人民币小写:	¥1528.87元
	人民币大写:	壹仟伍佰贰拾捌元捌角柒分
说明	送审预算造价为¥733319.59元,经审核,确认预算造价为¥731790.72元,核减额为¥1528.87元。	
经办人:	编制人:	
单位负责人:	复核人:	
建设单位:(盖章)	咨询单位:(盖章)	
年 月 日		2024年2月28日

汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

预 算 价

预 算 价： (小写)： 731790.72

(大写)： 柒拾叁万壹仟柒佰玖拾元柒角贰分

建设单位： 汕头市澄海银北小学

(单位盖章)

咨询单位： 中晋工程项目管理有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 审 人：

(造价人员盖专用章)

复 核 人：

(造价人员盖专用章)

编 审 时 间： 2024年2月28日

复 核 时 间： 2024年2月28日

汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

工程预算审核汇总表

序号	项目名称	送审造价 (元)	审核造价 (元)	核减 (增) 造价 (元)	备注
一	建设工程费用	733319.59	731790.72	1528.87	
二	其他费用	66292.09	66153.88	138.21	
1	工程设计费	32999.38	32930.58	68.80	计价格[2002]10号
2	预算编制费	3519.93	3512.60	7.34	粤价函[2011]742号
3	预算审核费	3519.93	3512.60	7.34	粤价函[2011]742号
4	工程监理费	24199.55	24149.09	50.45	发改价格[2007]670号
5	结算审核费	2053.29	2049.01	4.28	粤价函[2011]742号(暂估)
	合计	799611.68	797944.60	1667.08	

预算审核说明

受汕头市澄海银北小学委托，我司对《汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设》进行审核，现将本工程预算审核情况说明如下：本工程送审预算造价：733319.59元，审核后工程预算审核造价：731790.72元，核减金额：1528.87元。

一、工程概况：

- 1、建设单位：汕头市澄海银北小学
- 2、工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设
- 3、工程地点：汕头市澄海区
- 4、咨询内容：预算审核

二、编制依据：

(一)、根据汕头市澄海银北小学确认提供的由广东筑元建设有限公司编制的预算书及本工程相关施工图纸及资料进行计算。

(二)、计价依据：

- (1)、《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500—2013；
- (2)、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》；
- (3)、《广东省市政工程综合定额（2018）》；
- (4)、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》；
- (5)、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》；

(三)、费用依据：

- 1)、预算包干费以（人工费+施工机具费）×费率为基数：

建筑工程：按7%计；市政工程：按6%计；安装工程：按10%计；园林工程：按6%计。

园林工程：按6%计。

- 2)、绿色施工安全防护措施费以（人工费+施工机具费）×费率为计算基数：

- (1) 建筑工程按19%；
- (2) 装饰工程按13%；

(3) 安装工程按35.77%;

(4) 市政工程按(单独场地平整工程4.35%;道路、管网工程16.5%;桥涵、隧道、水处理构筑物工程14.5%),分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.20。

(5) 园林绿化工程按10%。

3)、工程利润以(人工费+施工机具费)×费率为计算基数:

(1) 土建、安装工程按工程按20%;

(2) 市政工程按15%;

(3) 绿化工程按18%;

4)、税金:按税前造价×9%。

三、价格依据:

人工、材料、机械价格参照“汕头市澄海区住房和城乡建设局官网(<http://www.chenghai.gov.cn/stchzjj/gkmlpt/index>)”发布的“汕头市澄海区2023年第四季度”参考人工、材料、机械价格信息价格计算;部分缺项材料按市场询价计算。

四、主要核减内容:

1、经审核,周边场地的3mm丙烯酸场地工程量1031.35m²,综合单位64.77元,审核综合单位63.41元,合计核减1402.64元;

2、其他审核内容详见审核报告明细。

中晋工程项目管理有限公司

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
拆除工程								
1	041001001001	拆除原有篮球场混凝土基础、外运	1. 小型机械拆除混凝土类路面层 无筋厚15cm内 实际厚度(cm):20 2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	m2	429.20	51.35	22039.42	
2	04B001	拆除原有篮球架、外运	1. 拆除原有篮球架、外运	项	1.00	2775.42	2775.42	
3	粤050101014001	砍挖绿篱露地花卉	1. 砍挖绿篱露地花卉(高度cm) 150以内	m2	36.41	13.31	484.58	
【拆除工程】分部小计								25299.42
运动场排水系统								
4	040101002016	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	193.49	8.54	1652.39	
5	040103001008	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	99.21	18.44	1829.40	
6	040103002032	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	94.28	27.80	2620.98	
本页小计								31402.19

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
7	040201022001	砖砌排水沟	1. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 2. 墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 3. 抹灰 底面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 5. 成品盖板 安装	m	144.17	215.37	31049.89	
8	040103001009	回填砂	1. 回填砂	m ³	11.63	297.10	3455.07	
9	040501001002	DN300混凝土管	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人工下管管径(mm以内) 300 3. 水泥砂浆接口(180°管基) 管径(mm以内) 300 4. 普通干混防水砂浆 DW M10 5. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 6. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 7. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	30.00	329.23	9876.90	
本页小计							44381.86	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
10	040504001001	沉砂井	1. 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 2. 砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5 3. 砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 4. 砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2 5. 成品盖板 安装	座	8.00	171.08	1368.64
		【运动场排水系统】分部小计					51853.27
		100m塑胶跑道					
11	040101001001	清理原有沙池细砂	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	5.43	5.22	28.33
12	040103002028	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距 1km 实际运距(km):10	m3	5.43	27.80	150.87
13	010101001002	平整场地、夯实	1. 平整场地 2. 原土打夯 人工夯实	m2	36.18	5.25	189.95
14	011102003004	清洗、打磨	1. 单独酸洗打蜡 楼地面	m2	563.82	2.93	1651.99
15	040203007010	C25水泥混凝土15cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 水泥混凝土路面 养生 水养生	m2	36.18	102.35	3703.02
16	040203009002	13mm厚塑胶面层	1. 聚氨酯球场面层 12mm厚 实际厚度(mm):13	m2	600.00	169.80	101880.00
		【100m塑胶跑道】分部小计					107604.16
		本页小计					108972.80

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
环形跑道、半圆区							
17	040101001008	挖一般土方	1. 人工挖一般土方一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方一、二类土	m3	121.11	5.22	632.18
18	040103002029	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	m3	121.11	27.80	3366.80
19	010101001001	平整场地、夯实	1. 平整场地 2. 原土打夯 人工夯实	m2	605.54	5.25	3179.08
20	040202015012	6%水泥稳定碎(砾)石8cm	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载第一个1km 实际运距(km):10 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度15cm 实际厚度(cm):8	m2	605.54	23.05	13957.67
21	040203007013	C25水泥混凝土10cm	1. 水泥混凝土路面厚度20cm 实际厚度(cm):10 2. 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	605.54	73.56	44543.45
22	040203009003	13mm厚塑胶面层	1. 聚氨酯球场面层12mm厚 实际厚度(mm):13	m2	648.79	169.80	110164.54
【环形跑道、半圆区】分部小计							175843.72
跳远砂池							
23	040101002013	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	17.50	8.54	149.45
24	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	3.22	14.18	45.66
本页小计							176038.83

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
25	040103001005	回填砂	1. 回填砂	m3	12.00	323.08	3876.96	
26	040103002033	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距 1km 实际运距(km):10	m3	14.28	27.80	396.98	
27	040303001001	混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.84	601.31	505.10	
28	040305004001	砖砌体	1. 砖砌体 挡墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	1.44	576.10	829.58	
29	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 抹灰 砖墙墙面 2. 水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5	m2	8.00	43.31	346.48	
30	04B001	跳远起跳板	1. 跳远起跳板	套	2.00	800.00	1600.00	
【跳远砂池】分部小计								7750.21
综合球场								
31	040101001011	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	39.30	5.22	205.16	
32	040103002030	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距 1km 实际运距(km):10	m3	39.30	27.80	1092.60	
33	010101001003	平整场地、夯实 (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 平整场地 2. 原土打夯 人工夯实	m2	584.51	5.25	3068.68	
34	040202015016	6%水泥稳定碎(砾)石8cm (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):10 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):8	m2	584.51	23.05	13472.96	
本页小计								25394.50

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
35	040203007016	C25水泥混凝土10cm (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 水泥混凝土路面厚度 20cm 实际厚度 (cm):10 2. 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	584.51	73.56	42996.56	
36	011102003008	3mm丙烯酸场地	1. 弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度 (mm):3	m ²	1004.51	64.77	65062.11	
37	04B002	安装埋地独臂篮球架	1. 安装埋地独臂篮球架(含基座)	项	1.00	6500.00	6500.00	
38	04B003	羽毛球中网	1. 羽毛球中网(含基座)	项	2.00	650.00	1300.00	
【综合球场】分部小计								133698.07
周边场地								
39	040101001012	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m ³	56.86	5.22	296.80	
40	040103002031	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距 1km 实际运距 (km):10	m ³	56.86	27.80	1580.68	
41	010101001004	平整场地、夯实	1. 平整场地 2. 原土打夯 人工夯实	m ²	284.30	5.25	1492.55	
42	011102003006	原丙烯酸基础清洗、打磨	1. 原丙烯酸基础清洗、打磨	m ²	569.17	2.93	1667.68	
43	粤R1-4-29	砼裂缝修补	1. 砼裂缝修补	m	50.00	39.99	1999.50	
44	040202015017	6%水泥稳定碎(砾)石8cm (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载第一个1km 实际运距 (km):10 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度 (cm):8	m ²	462.18	23.05	10653.13	
本页小计								133549.01

分部分项工程清单与计价表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
45	040203007017	C25水泥混凝土10cm	1. 水泥混凝土路面厚度 20cm 实际厚度 (cm) : 10 2. 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	462.18	73.56	33997.59	
46	011102003005	3mm丙烯酸场地	1. 弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度 (mm) : 3	m ²	1031.35	63.41	65397.90	
47	040204005006	现浇C25道沿	1. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 2. 现浇侧(平、缘)石 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m	201.00	12.94	2600.94	
48	04B004	休息坐凳	1. 休息坐凳	套	5.00	2000.00	10000.00	
【周边场地】分部小计								129686.77
本页小计								111996.43
合 计								631735.62

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001001	拆除原有篮球场混凝土基础、外运	1. 小型机械拆除混凝土路面层 无筋 厚15cm 内 实际厚度 (cm):20	12.67	0.20	5.63	2.31	2.74	51.35
			2. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距 (km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	
			小计	13.07	0.20	31.11	4.16	2.81	
2	04B001	拆除原有篮球架、外运	1. 拆除原有篮球架、外运		2775.42				2775.42
			小计		2775.42				
3	粤050101014001	砍挖绿篱露地花卉	1. 砍挖绿篱露地花卉 (高度cm) 150以内	6.21		3.95	1.32	1.83	13.31
			小计	6.21		3.95	1.32	1.83	
4	040101002016	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	1.56			0.20	0.23	8.54
			2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.68		4.45	0.65	0.77	
			小计	2.24		4.45	0.85	1.00	
5	040103001008	回填方	1. 回填土 夯实机夯实槽、坑	12.30		2.15	1.82	2.17	18.44
			小计	12.30		2.15	1.82	2.17	
6	040103002032	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距 (km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	
7	040201022001	砖砌排水沟	1. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	6.28	33.13	4.39	1.69	1.60	215.37
			2. 墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆 (配合比) 中砂 M5	33.98	46.06		5.98	5.10	
			3. 抹灰 底面 合并制作子目 水泥防水砂浆 (配合比) 1:2	2.80	2.78	0.28	0.54	0.46	
			4. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 水泥防水砂浆 (配合比) 1:2	21.17	10.00	1.00	3.90	3.33	
			5. 成品盖板 安装	0.76	29.94		0.10	0.11	
			小计	64.99	121.91	5.67	12.21	10.60	
8	040103001009	回填砂	1. 回填砂	15.98	275.18	1.20	2.17	2.58	297.10
			小计	15.98	275.18	1.20	2.17	2.58	
9	040501001002	DN300混凝土管	1. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	9.50	61.79	0.14	1.70	1.45	329.23

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 混凝土管铺设 承插式 (φ150-3000) 人工下管 管径(mm以内) 300	12.55	61.13		2.21	1.88	
			3. 水泥砂浆接口(180°管基) 管径(mm以内) 300	2.87	0.38		0.51	0.43	
			4. 普通干混防水砂浆 DW M10	0.03	0.40	0.02	0.01	0.01	
			5. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	1.82	1.42		0.32	0.27	
			6. 水泥混凝土路面 厚度 20cm	40.78	2.55	0.41	4.68	6.18	
			7. 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25		113.82				
			小计	67.55	241.49	0.57	9.43	10.22	
10	040504001001	沉砂井	1. 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	6.55	19.96	1.26	1.38	1.17	171.08
			2. 砖砌 矩形 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M5	30.89	44.36	2.85	5.94	5.06	
			3. 砖墙 抹灰 井内侧 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	15.86	9.72	0.97	2.97	2.53	
			4. 砖墙 抹灰 井底 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	1.72	1.66	0.17	0.33	0.28	
			5. 成品盖板 安装	0.38	14.97		0.05	0.06	
			小计	55.40	90.67	5.25	10.67	9.10	
11	040101001001	清理原有沙池 细砂	1. 人工挖一般土方 一、二类土	0.84			0.11	0.13	5.22
			2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	0.56		2.68	0.41	0.49	
			小计	1.40		2.68	0.52	0.62	
12	040103002028	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	
13	010101001002	平整场地、夯实	1. 平整场地	0.14		1.77	0.30	0.38	5.25

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 原土打夯 人工夯实	1.96			0.30	0.39	
			小计	2.10		1.77	0.60	0.77	
14	011102003004	清洗、打磨	1. 单独酸洗打蜡 楼地面	2.00	0.18		0.35	0.40	2.93
			小计	2.00	0.18		0.35	0.40	
15	040203007010	C25水泥混凝土15cm	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm 实际厚度(cm):15	26.59	1.22	0.23	3.05	4.02	102.35
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		65.67				
			3. 水泥混凝土路面养生水养生	0.77	0.60		0.09	0.12	
			小计	27.36	67.49	0.23	3.14	4.14	
16	040203009002	13mm厚塑胶面层	1. 聚氨酯球场面层 12mm厚 实际厚度(mm):13	10.16	155.81		1.80	2.03	169.80
			小计	10.16	155.81		1.80	2.03	
17	040101001008	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土	0.84			0.11	0.13	5.22
			2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	0.56		2.68	0.41	0.49	
			小计	1.40		2.68	0.52	0.62	
18	040103002029	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	
19	010101001001	平整场地、夯实	1. 平整场地	0.14		1.77	0.30	0.38	5.25
			2. 原土打夯 人工夯实	1.96			0.30	0.39	
			小计	2.10		1.77	0.60	0.77	
20	040202015012	6%水泥稳定碎石8cm	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	0.95	16.46	0.69	0.19	0.25	23.05
			2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):10			2.21	0.25	0.33	
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):8	0.34	0.15	0.91	0.14	0.19	
			小计	1.29	16.61	3.81	0.58	0.77	
21	040203007013	C25水泥混凝土10cm	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm 实际厚度(cm):10	21.80	0.48	0.14	2.49	3.29	73.56
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		43.78				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			3. 水泥混凝土路面养生水养生	0.77	0.60		0.09	0.12	
			小计	22.57	44.86	0.14	2.58	3.41	
22	040203009003	13mm厚塑胶面层	1. 聚氨酯球场面层 12mm厚 实际厚度(mm):13	10.16	155.81		1.80	2.03	169.80
			小计	10.16	155.81		1.80	2.03	
23	040101002013	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	1.56			0.20	0.23	8.54
			2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.68		4.45	0.65	0.77	
			小计	2.24		4.45	0.85	1.00	
24	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实平地	9.45		1.66	1.40	1.67	14.18
			小计	9.45		1.66	1.40	1.67	
25	040103001005	回填砂	1. 回填砂	34.71	274.67	1.02	5.54	7.15	323.08
			小计	34.71	274.67	1.02	5.54	7.15	
26	040103002033	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	
27	040303001001	混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层	78.52	5.61	54.85	21.10	20.00	601.31
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20		421.23				
			小计	78.52	426.84	54.85	21.10	20.00	
28	040305004001	砖砌体	1. 砖砌体 挡墙 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	184.82	290.00	39.38	28.27	33.63	576.10
			小计	184.82	290.00	39.38	28.27	33.63	
29	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 抹灰 砖墙墙面	23.53	0.15	1.11	4.34	3.70	43.31
			2. 水泥防水砂浆(配合比) 1:2.5		10.49				
			小计	23.53	10.64	1.11	4.34	3.70	
30	04B001	跳远起跳板	1. 跳远起跳板		800.00				800.00
			小计		800.00				
31	040101001011	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土	0.84			0.11	0.13	5.22
			2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	0.56		2.68	0.41	0.49	
			小计	1.40		2.68	0.52	0.62	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
32	040103002030	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	
33	010101001003	平整场地、夯实 (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 平整场地	0.14		1.77	0.30	0.38	5.25
			2. 原土打夯 人工夯实	1.96			0.30	0.39	
			小计	2.10		1.77	0.60	0.77	
34	040202015016	6%水泥稳定碎石(砾)石8cm (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	0.95	16.46	0.69	0.19	0.25	23.05
			2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 实际运距(km):10			2.21	0.25	0.33	
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):8	0.34	0.15	0.91	0.14	0.19	
			小计	1.29	16.61	3.81	0.58	0.77	
35	040203007016	C25水泥混凝土10cm (保留原有篮球场基础15*28m)	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):10	21.80	0.48	0.14	2.49	3.29	73.56
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		43.78				
			3. 水泥混凝土路面养生水养生	0.77	0.60		0.09	0.12	
			小计	22.57	44.86	0.14	2.58	3.41	
36	011102003008	3mm丙烯酸场地	1. 弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度(mm):3	2.00	62.02		0.35	0.40	64.77
			小计	2.00	62.02		0.35	0.40	
37	04B002	安装埋地独臂篮球架	1. 安装埋地独臂篮球架(含基座)		6500.00				6500.00
			小计		6500.00				
38	04B003	羽毛球中网	1. 羽毛球中网(含基座)		650.00				650.00
			小计		650.00				
39	040101001012	挖一般土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土	0.84			0.11	0.13	5.22
			2. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	0.56		2.68	0.41	0.49	
			小计	1.40		2.68	0.52	0.62	
40	040103002031	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10	0.40		25.48	1.85	0.07	27.80
			小计	0.40		25.48	1.85	0.07	

措施项目费汇总表

工程名称：汕头市澄海银北小学学校体育场地设施建设

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	围尼龙编制布	项	1		
1.4	桥梁支架	项	1		
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.6	施工围挡照明	项	1		
1.7	独立安全防护挡板	项	1		
1.8	吊装设备基础	项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	(RGF+JXF)	19.8%	23581.21
041109001001		项	1		
	小计	元			23581.21
2	措施其他项目				
粤041109009001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通疏导员增加费	项		15%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
粤041109008001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.7	模板工程	项	1		
041102017001	挡墙模板	m2	104.52	58.19	6082.02
041102001001	垫层模板	m2	49.251	39.3	1935.56
041102014001	板模板	m2	15	59.16	887.40
2.8	材料二次运输	项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		
2.10	施工护栏	项	1		
2.11	监测量控工程	项	1		
	小计	元			8904.98
	合计				32486.19

